
Żelechlinek, 06.04.2022 r. 

Zamawiający: 
Gmina Żelechlinek 
ul. Plac Tysiąclecia 1 
97-226 Żelechlinek 
 
RPR.271.1.2.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Żelechlinku Etap II”. 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 06.04.2022 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy   Cena brutto w PLN 

1. INSTAL BUD PECYNA Sp. z o.o., 
ul. Rawska 12, 97-226 Żelechlinek 

9 671 061,96 

2. FAMBUD - Jerzy Pietrzak Sp. z o.o., 
Al. Rataja 16, 96-100 Skierniewice 

 

11 933 964,05 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjno 
Handlowe "OTECH" Sp. z o.o.,  

ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice 

11 933 409, 84 

4. Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska 
EkoWodrol Spółka z o.o, ul. Słowiańska 13, 

75-846 Koszalin 

15 613 665,53 

 
 

      
      Wójt Gminy Żelechlinek 

      /-/ 
      Bogdan Kaczmarek 


